
 

 

16,26%

ORGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA

COMPETENCIA VALOR

JANEIRO 1.408.480,57R$     229.018,94R$      229.017,14R$     229.017,14R$      1,80R$                     10/02/2023 31/01/23; 01 E 02/23

FEVEREIRO 1.398.617,45R$     227.415,20R$      227.413,28R$     227.413,28R$      1,92R$                     10/03/2023 27/02/2023

MARÇO 1.425.012,28R$     231.707,00R$      231.705,13R$     231.705,13R$      1,87R$                     10/04/2023 29 E 30/03/23

ABRIL 1.450.519,14R$     235.854,41R$      235.852,53R$     235.852,53R$      1,88R$                     10/05/2023 26, 28/04 E 04/05/23

MAIO 1.457.180,98R$     236.937,63R$      236.935,96R$     236.935,96R$      1,67R$                     10/06/2023 29 e 31/05/2023

JUNHO 1.461.741,08R$     237.679,10R$      237.677,46R$     237.677,46R$      1,64R$                     10/07/2023 21 e 30/06/23

JULHO 1.465.159,93R$     238.235,00R$      238.233,36R$     238.233,36R$      1,64R$                     10/08/2023 28 e 31/07 e 02/08/23

AGOSTO 1.455.869,34R$     236.724,35R$      -R$                    -R$                     236.724,35R$        10/09/2023

SETEMBRO 1.447.806,27R$     235.413,30R$      -R$                    235.413,30R$        10/10/2023

OUTUBRO 1.721.167,15R$     279.861,78R$      -R$                    279.861,78R$        10/11/2023

NOVEMBRO 1.725.824,98R$     280.619,14R$      -R$                    280.619,14R$        10/12/2023

DEZEMBRO 1.727.577,78R$     280.904,15R$      -R$                    280.904,15R$        10/01/2023

13º SALÁRIO 1.435.564,94R$     233.422,86R$      -R$                    233.422,86R$        10/01/2023

TOTAL 19.580.521,89R$   3.183.792,86R$   1.636.834,86R$  -R$                             1.636.834,86R$   1.546.958,00R$     

FELÍCIO DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor Presidente

SERVIDORES ATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ - PARTE PATRONAL

DEVIDA  CONTABILIZADA  BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 

REPASSE  DIFERENCIA A 

REGULARIZAR 

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) 

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023). 
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16%

ORGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA

COMPETENCIA VALOR

JANEIRO 1.408.480,57R$     225.356,89R$      225.355,51R$     225.355,51R$      1,38R$                     10/02/2023 31/01/23; 01 E 02/23

FEVEREIRO 1.398.617,45R$     223.778,79R$      223.777,42R$     223.777,42R$      1,37R$                     10/03/2023 27/02/2023

MARÇO 1.425.012,28R$     228.001,96R$      228.000,60R$     228.000,60R$      1,36R$                     10/04/2023 29 E 30/03/23

ABRIL 1.450.519,14R$     232.083,06R$      232.081,67R$     232.081,67R$      1,39R$                     10/05/2023 26 E 28/04 E 05/05/23

MAIO 1.457.180,98R$     233.148,96R$      233.147,83R$     233.147,83R$      1,13R$                     10/06/2023 29 e 31/05/2023

JUNHO 1.461.741,08R$     233.878,57R$      233.877,46R$     233.877,46R$      1,11R$                     10/07/2023 21, 30/06 e 30/08/23

JULHO 1.465.159,93R$     234.425,59R$      234.424,48R$     234.424,48R$      1,11R$                     10/08/2023 28 e 31/07/23

AGOSTO 1.455.869,34R$     232.939,09R$      -R$                    -R$                     232.939,09R$        10/09/2023

SETEMBRO 1.447.806,27R$     231.649,00R$      -R$                    231.649,00R$        10/10/2023

OUTUBRO 1.721.167,15R$     275.386,74R$      -R$                    275.386,74R$        10/11/2023

NOVEMBRO 1.725.824,98R$     276.132,00R$      -R$                    276.132,00R$        10/12/2023

DEZEMBRO 1.727.577,78R$     276.412,44R$      -R$                    276.412,44R$        10/01/2023

13º SALÁRIO 1.435.564,94R$     229.690,39R$      -R$                    229.690,39R$        10/01/2023

TOTAL 19.580.521,89R$   3.132.883,50R$   1.610.664,97R$  -R$                             1.610.664,97R$   1.522.218,53R$     

FELÍCIO DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor Presidente

SERVIDORES ATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ - PARTE PATRONAL (ALIQUOTA SUPLEMENTAR 16,00%)

DEVIDA  CONTABILIZADA  BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 

REPASSE  DIFERENCIA A 

REGULARIZAR 

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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ORGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA

COMPETENCIA VALOR

JANEIRO 1.408.480,57R$     197.187,28R$      197.185,45R$     197.185,45R$      1,83R$                     10/02/2023 31/01/2023

FEVEREIRO 1.398.617,45R$     195.806,44R$      195.804,74R$     195.804,74R$      1,70R$                     10/03/2023 27/02/2023

MARÇO 1.425.012,28R$     199.501,72R$      199.500,01R$     199.500,01R$      1,71R$                     10/04/2023 29 E 30/03/23

ABRIL 1.450.519,14R$     203.072,68R$      203.070,95R$     203.070,95R$      1,73R$                     10/05/2023 26/04/2023

MAIO 1.457.180,98R$     204.005,34R$      204.003,91R$     204.003,91R$      1,43R$                     10/06/2023 29 e 31/05/2023

JUNHO 1.461.741,08R$     204.643,75R$      204.642,31R$     204.642,31R$      1,44R$                     10/07/2023 21, 30/06 e 30/08/23

JULHO 1.465.159,93R$     205.122,39R$      205.120,85R$     205.120,85R$      1,54R$                     10/08/2023 28 e 31/07/23

AGOSTO 1.455.869,34R$     203.821,71R$      203.820,15R$     203.820,15R$      1,56R$                     10/09/2023 30/08/2023

SETEMBRO 1.447.806,27R$     202.692,88R$      202.691,36R$     202.691,36R$      1,52R$                     10/10/2023 29/09/2023

OUTUBRO 1.721.167,15R$     240.963,40R$      240.962,24R$     240.962,24R$      1,16R$                     10/11/2023 10 E 30/10, 01/11/23

NOVEMBRO 1.725.824,98R$     241.615,50R$      241.613,86R$     241.613,86R$      1,64R$                     10/12/2023 09, 29 E 30/11/2023

DEZEMBRO 1.727.577,78R$     241.860,89R$      241.859,25R$     241.859,25R$      1,64R$                     10/01/2023 28/12/2023

13º SALÁRIO 1.435.564,94R$     200.979,09R$      200.978,29R$     200.978,29R$      0,80R$                     10/01/2023 15 E 27/12/2023

TOTAL 19.580.521,89R$   2.741.273,06R$   2.741.253,37R$  -R$                             2.741.253,37R$   19,69R$                   

FELÍCIO DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor Presidente

DATA DO REPASSE

SERVIDORES ATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ - PARTE SERVIDOR

DEVIDA  CONTABILIZADA  BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 

REPASSE  DIFERENCIA A 

REGULARIZAR 

DATA DO 

VENCIMENTO
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16,26%

ORGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA

COMPETENCIA VALOR

JANEIRO 15.148,40R$        2.463,13R$     2.463,07R$          2.463,07R$       0,06R$                     10/02/2023 26/01/2023

FEVEREIRO 15.148,40R$        2.463,13R$     2.463,07R$          2.463,07R$       0,06R$                     10/03/2023 23/02/2023

MARÇO 15.929,60R$        2.590,15R$     2.590,09R$          2.590,09R$       0,06R$                     10/04/2023 27/03/2023

ABRIL 15.929,60R$        2.590,15R$     2.590,09R$          2.590,09R$       0,06R$                     10/05/2023 24/04/2023

MAIO 16.080,00R$        2.614,61R$     2.614,57R$          2.614,57R$       0,04R$                     10/06/2023 22/05/2023

JUNHO 16.124,00R$        2.621,76R$     2.621,73R$          2.621,73R$       0,03R$                     10/07/2023 20/06/2023

JULHO 14.522,40R$        2.361,34R$     2.361,30R$          2.361,30R$       0,04R$                     10/08/2023 25/07/2023

AGOSTO 14.012,00R$        2.278,35R$     2.278,32R$          2.278,32R$       0,03R$                     10/09/2023 23/08/2023

SETEMBRO 13.572,00R$        2.206,81R$     2.206,78R$          2.206,78R$       0,03R$                     10/10/2023 25/09/2023

OUTUBRO 13.616,00R$        2.213,96R$     2.213,93R$          2.213,93R$       0,03R$                     10/11/2023 30/10/2023

NOVEMBRO 14.012,00R$        2.278,35R$     2.278,32R$          2.278,32R$       0,03R$                     10/12/2023 27 E 30/11/2023

DEZEMBRO 14.012,00R$        2.278,35R$     2.278,32R$          2.278,32R$       0,03R$                     10/01/2023 22/12/2023

13º SALÁRIO 14.124,00R$        2.296,56R$     2.296,54R$          2.296,54R$       0,02R$                     10/01/2023 11/12/2023

TOTAL 192.230,40R$      31.256,66R$   31.256,13R$        -R$                             31.256,13R$     0,53R$                     

FELÍCIO DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor Presidente

SERVIDORES ATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ - PARTE PATRONAL (FMAS)

DEVIDA  CONTABILIZADA  BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 

REPASSE  DIFERENCIA A 

REGULARIZAR 

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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ORGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA

COMPETENCIA VALOR

JANEIRO 15.148,40R$        2.423,74R$     2.423,74R$          2.423,74R$     0,00R$                     10/02/2023 26/01/2023

FEVEREIRO 15.148,40R$        2.423,74R$     2.423,74R$          2.423,74R$     0,00R$                     10/03/2023 23/02/2023

MARÇO 15.929,60R$        2.548,74R$     2.548,73R$          2.548,73R$     0,01R$                     10/04/2023 27/03/2023

ABRIL 15.929,60R$        2.548,74R$     2.548,73R$          2.548,73R$     0,01R$                     10/05/2023 24/04/2023

MAIO 16.080,00R$        2.572,80R$     2.572,80R$          2.572,80R$     -R$                       10/06/2023 22/05/2023

JUNHO 16.124,00R$        2.579,84R$     2.579,84R$          2.579,84R$     -R$                       10/07/2023 20/06/2023

JULHO 14.522,40R$        2.323,58R$     2.323,58R$          2.323,58R$     0,00R$                     10/08/2023 25/07/2023

AGOSTO 14.012,00R$        2.241,92R$     2.241,92R$          2.241,92R$     -R$                       10/09/2023 23/08/2023

SETEMBRO 13.572,00R$        2.171,52R$     2.171,52R$          2.171,52R$     -R$                       10/10/2023 25/09/2023

OUTUBRO 13.616,00R$        2.178,56R$     2.178,56R$          2.178,56R$     -R$                       10/11/2023 31/10/2023

NOVEMBRO 14.012,00R$        2.241,92R$     2.241,92R$          2.241,92R$     -R$                       10/12/2023 27 E 30/11/2023

DEZEMBRO 14.012,00R$        2.241,92R$     2.241,92R$          2.241,92R$     -R$                       10/01/2023 22/12/2023

13º SALÁRIO 14.124,00R$        2.259,84R$     2.259,84R$          2.259,84R$     -R$                       10/01/2023 11/12/2023

TOTAL 192.230,40R$      30.756,86R$   30.756,84R$        -R$                             30.756,84R$   0,02R$                     

FELÍCIO DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor Presidente

SERVIDORES ATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ - PARTE PATRONAL (ALIQUOTA SUPLEMENTAR 16,00%) (FMAS)

DEVIDA  CONTABILIZADA  BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 

REPASSE  DIFERENCIA A 

REGULARIZAR 

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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ORGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA

COMPETENCIA VALOR

JANEIRO 15.148,40R$        2.120,78R$     2.120,76R$          2.120,76R$     0,02R$                     10/02/2023 26/01/2023

FEVEREIRO 15.148,40R$        2.120,78R$     2.120,76R$          2.120,76R$     0,02R$                     10/03/2023 23/02/2023

MARÇO 15.929,60R$        2.230,14R$     2.230,12R$          2.230,12R$     0,02R$                     10/04/2023 27/03/2023

ABRIL 15.929,60R$        2.230,14R$     2.230,12R$          2.230,12R$     0,02R$                     10/05/2023 24/04/2023

MAIO 16.080,00R$        2.251,20R$     2.251,20R$          2.251,20R$     -R$                       10/06/2023 22/05/2023

JUNHO 16.124,00R$        2.257,36R$     2.257,36R$          2.257,36R$     -R$                       10/07/2023 20/06/2023

JULHO 14.522,40R$        2.033,14R$     2.033,13R$          2.033,13R$     0,01R$                     10/08/2023 25/07/2023

AGOSTO 14.012,00R$        1.961,68R$     1.961,68R$          1.961,68R$     -R$                       10/09/2023 23/08/2023

SETEMBRO 13.572,00R$        1.900,08R$     1.900,08R$          1.900,08R$     -R$                       10/10/2023 25/09/2023

OUTUBRO 13.616,00R$        1.906,24R$     1.906,24R$          1.906,24R$     -R$                       10/11/2023 30/10/2023

NOVEMBRO 14.012,00R$        1.961,68R$     1.961,67R$          1.961,67R$     0,01R$                     10/12/2023 27 E 30/11/2023

DEZEMBRO 14.012,00R$        1.961,68R$     1.961,67R$          1.961,67R$     0,01R$                     10/01/2023 22/12/2023

13º SALÁRIO 14.124,00R$        1.977,36R$     1.977,36R$          1.977,36R$     -R$                       10/01/2023 11/12/2023

TOTAL 192.230,40R$      26.912,26R$   26.912,15R$        -R$                             26.912,15R$   0,11R$                     

FELÍCIO DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor Presidente

SERVIDORES ATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ - PARTE SERVIDOR (FMAS)

DEVIDA  CONTABILIZADA  BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 

REPASSE  DIFERENCIA A 

REGULARIZAR 

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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ORGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA

COMPETENCIA VALOR

JANEIRO 355.190,65R$      57.754,00R$     57.753,44R$        57.753,44R$     0,56R$                     10/02/2023 30/01/2023

FEVEREIRO 352.696,67R$      57.348,48R$     57.347,91R$        57.347,91R$     0,57R$                     10/03/2023 24/02/2023

MARÇO 354.016,09R$      57.563,02R$     57.562,44R$        57.562,44R$     0,58R$                     10/04/2023 29/03/2023

ABRIL 352.694,31R$      57.348,09R$     57.347,49R$        57.347,49R$     0,60R$                     10/05/2023 25/04/2023

MAIO 359.927,08R$      58.524,14R$     58.523,68R$        58.523,68R$     0,46R$                     10/06/2023 24/05/2023

JUNHO 361.430,25R$      58.768,56R$     58.768,09R$        58.768,09R$     0,47R$                     10/07/2023 21/06 e 03/07/23

JULHO 361.531,71R$      58.785,06R$     58.784,60R$        58.784,60R$     0,46R$                     10/08/2023 02/08/2023

AGOSTO 362.239,45R$      58.900,13R$     58.899,67R$        58.899,67R$     0,46R$                     10/09/2023 19/09/2023

SETEMBRO 495.687,98R$      80.598,87R$     80.598,37R$        80.598,37R$     0,50R$                     10/10/2023 27 E 29/09/2023

OUTUBRO 407.278,52R$      66.223,49R$     66.223,10R$        66.223,10R$     0,39R$                     10/11/2023 04 e 30/10/2023

NOVEMBRO 353.353,78R$      57.455,32R$     57.454,92R$        57.454,92R$     0,40R$                     10/12/2023 27 E 28/11/2023

DEZEMBRO 357.340,25R$      58.103,52R$     58.103,10R$        58.103,10R$     0,42R$                     10/01/2023 26/12/2023

13º SALÁRIO 318.234,60R$      51.744,95R$     51.744,39R$        51.744,39R$     0,56R$                     10/01/2023 15/12/2023

TOTAL 4.791.621,34R$  779.117,63R$   779.111,20R$     -R$                             779.111,20R$   6,43R$                     

FELÍCIO DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor Presidente

SERVIDORES ATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ - PARTE PATRONAL (FMS)

DEVIDA  CONTABILIZADA  BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 

REPASSE  DIFERENCIA A 

REGULARIZAR 

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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ORGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA

COMPETENCIA VALOR

JANEIRO 355.190,65R$      56.830,50R$     56.829,97R$        56.829,97R$     0,53R$                     10/02/2023 30/01/2023

FEVEREIRO 352.696,67R$      56.431,47R$     56.430,94R$        56.430,94R$     0,53R$                     10/03/2023 24/02/2023

MARÇO 354.016,09R$      56.642,57R$     56.642,04R$        56.642,04R$     0,53R$                     10/04/2023 29/03/2023

ABRIL 352.694,31R$      56.431,09R$     56.430,56R$        56.430,56R$     0,53R$                     10/05/2023 25/04/2023

MAIO 359.927,08R$      57.588,33R$     57.588,19R$        57.588,19R$     0,14R$                     10/06/2023 24/05/2023

JUNHO 361.430,25R$      57.828,84R$     57.828,71R$        57.828,71R$     0,13R$                     10/07/2023 21/06 e 03/07/23

JULHO 361.531,71R$      57.845,07R$     57.844,93R$        57.844,93R$     0,14R$                     10/08/2023 02/08/2023

AGOSTO 362.239,45R$      57.958,31R$     57.958,17R$        57.958,17R$     0,14R$                     10/09/2023 19/09/2023

SETEMBRO 495.687,98R$      79.310,08R$     79.309,94R$        79.309,94R$     0,14R$                     10/10/2023 27 E 29/09/2023

OUTUBRO 407.278,52R$      65.164,56R$     65.164,30R$        65.164,30R$     0,27R$                     10/11/2023 04 e 30/10/2023

NOVEMBRO 353.353,78R$      56.536,60R$     56.536,52R$        56.536,52R$     0,08R$                     10/12/2023 27 E 28/11/2023

DEZEMBRO 357.340,25R$      57.174,44R$     57.174,28R$        57.174,28R$     0,16R$                     10/01/2023 26/12/2023

13º SALÁRIO 318.234,60R$      50.917,54R$     50.917,53R$        50.917,53R$     0,01R$                     10/01/2023 15/12/2023

TOTAL 4.791.621,34R$  766.659,41R$   766.656,08R$     -R$                             766.656,08R$   3,34R$                     

FELÍCIO DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor Presidente

SERVIDORES ATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ - PARTE PATRONAL (ALIQUOTA SUPLEMENTAR 16,00%) (FMS)

DEVIDA  CONTABILIZADA  BENEFÍCIOS PAGOS 
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VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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ORGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA

COMPETENCIA VALOR

JANEIRO 355.190,65R$      49.726,69R$                    49.725,99R$        49.725,99R$                    0,70R$                     10/02/2023 30/01/2023

FEVEREIRO 352.696,67R$      49.377,53R$                    49.376,83R$        49.376,83R$                    0,70R$                     10/03/2023 24/02/2023

MARÇO 354.016,09R$      49.562,25R$                    49.561,55R$        49.561,55R$                    0,70R$                     10/04/2023 28 E 29/03/23

ABRIL 352.694,31R$      49.377,20R$                    49.376,49R$        49.376,49R$                    0,71R$                     10/05/2023 25/04/2023

MAIO 359.927,08R$      50.389,79R$                    50.389,28R$        50.389,28R$                    0,51R$                     10/06/2023 24/05/2023

JUNHO 361.430,25R$      50.600,24R$                    50.600,08R$        50.600,08R$                    0,16R$                     10/07/2023 21/06 e 03/07/23

JULHO 361.531,71R$      50.614,44R$                    50.614,28R$        50.614,28R$                    0,16R$                     10/08/2023 26 e 28/07/23

AGOSTO 362.239,45R$      50.713,52R$                    50.713,36R$        50.713,36R$                    0,16R$                     10/09/2023 25 e 30/08/23

SETEMBRO 495.687,98R$      69.396,32R$                    69.395,21R$        69.395,21R$                    1,11R$                     10/10/2023 21 E 27/09/2023

OUTUBRO 407.278,52R$      57.018,99R$                    57.018,87R$        57.018,87R$                    0,12R$                     10/11/2023 04 e 30/10/2023

NOVEMBRO 353.353,78R$      49.469,53R$                    49.469,44R$        49.469,44R$                    0,09R$                     10/12/2023 27 E 28/11/2023

DEZEMBRO 357.340,25R$      50.027,64R$                    50.027,09R$        50.027,09R$                    0,55R$                     10/01/2023 26/12/2023

13º SALÁRIO 318.234,60R$      44.552,84R$                    44.552,84R$        44.552,84R$                    0,00R$                     10/01/2023 15/12/2023

TOTAL 4.791.621,34R$  670.826,99R$                  670.821,31R$      -R$                             670.821,31R$                  5,68R$                     

FELÍCIO DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor Presidente

SERVIDORES ATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ - PARTE SERVIDOR (FMS)

DEVIDA  CONTABILIZADA  BENEFÍCIOS PAGOS 
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REGULARIZAR 
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16,26%

ORGÃO/ENTIDADE: CÂMARA

COMPETENCIA VALOR

JANEIRO 14.900,40R$        2.422,81R$           2.422,81R$          -R$                             2.422,81R$     0,00-R$                     10/02/2023 07/02/2023

FEVEREIRO 14.900,40R$        2.422,81R$           2.422,81R$          -R$                             2.422,81R$     0,00-R$                     10/03/2023 08/03/2023

MARÇO 21.738,08R$        3.534,61R$           3.534,61R$          -R$                             3.534,61R$     0,00R$                     10/04/2023 29/03/2023

ABRIL 17.437,68R$        2.835,37R$           2.835,00R$          -R$                             2.835,00R$     0,37R$                     10/05/2023 02/05/2023

MAIO 17.437,68R$        2.835,37R$           2.835,37R$          -R$                             2.835,37R$     0,00-R$                     10/06/2023 31/05/2023

JUNHO 14.900,40R$        2.422,81R$           2.422,78R$          -R$                             2.422,78R$     0,03R$                     10/07/2023 29/06/2023

JULHO 17.523,93R$        2.849,39R$           2.849,39R$          -R$                             2.849,39R$     0,00R$                     10/08/2023 07/08/2023

AGOSTO 17.523,93R$        2.849,39R$           2.849,39R$          -R$                             2.849,39R$     0,00R$                     10/09/2023 21/08/2023

SETEMBRO 15.367,68R$        2.498,78R$           2.498,78R$          -R$                             2.498,78R$     0,00R$                     10/10/2023 27/09/2023

OUTUBRO 15.685,08R$        2.550,39R$           2.550,39R$          -R$                             2.550,39R$     0,00R$                     10/11/2023 27/10/2023

NOVEMBRO 15.685,08R$        2.550,39R$           2.550,39R$          -R$                             2.550,39R$     0,00R$                     10/12/2023 27/11/2023

DEZEMBRO 15.685,08R$        2.550,39R$           2.550,39R$          -R$                             2.550,39R$     0,00R$                     10/01/2023 22/12/2023

13º SALÁRIO 15.685,08R$        2.550,39R$           2.550,39R$          -R$                             2.550,39R$     0,00R$                     10/01/2023 27/11/2023

TOTAL 214.470,50R$      34.872,90R$         34.872,50R$        -R$                             34.872,50R$   0,40R$                     

FELÍCIO DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor Presidente

SERVIDORES ATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OROBÓ - PARTE PATRONAL

RETIDO  CONTABILIZADA  BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA  DIFERENCIA A 

REGULARIZAR 
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VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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ORGÃO/ENTIDADE: CÂMARA

COMPETENCIA VALOR

JANEIRO 14.900,40R$        2.384,06R$     2.384,06R$          2.384,06R$     0,00R$                     10/02/2023 07/02/2023

FEVEREIRO 14.900,40R$        2.384,06R$     2.384,06R$          2.384,06R$     0,00R$                     10/03/2023 08/03/2023

MARÇO 21.738,08R$        3.478,09R$     3.478,09R$          3.478,09R$     0,00R$                     10/04/2023 29/03/2023

ABRIL 17.437,68R$        2.790,03R$     2.790,03R$          2.790,03R$     0,00-R$                     10/05/2023 02/05/2023

MAIO 17.437,68R$        2.790,03R$     2.790,03R$          2.790,03R$     0,00-R$                     10/06/2023 31/05/2023

JUNHO 14.900,40R$        2.384,06R$     2.384,06R$          2.384,06R$     0,00R$                     10/07/2023 29/06/2023

JULHO 17.523,93R$        2.803,83R$     2.803,83R$          2.803,83R$     0,00-R$                     10/08/2023 07/08/2023

AGOSTO 17.523,93R$        2.803,83R$     2.803,83R$          2.803,83R$     0,00-R$                     10/09/2023 21/08/2023

SETEMBRO 15.367,68R$        2.458,83R$     2.458,83R$          2.458,83R$     0,00-R$                     10/10/2023 27/09/2023

OUTUBRO 15.685,08R$        2.509,61R$     2.509,61R$          2.509,61R$     0,00R$                     10/11/2023 27/10/2023

NOVEMBRO 15.685,08R$        2.509,61R$     2.509,61R$          2.509,61R$     0,00R$                     10/12/2023 27/11/2023

DEZEMBRO 15.685,08R$        2.509,61R$     2.509,61R$          2.509,61R$     0,00R$                     10/01/2023 22/12/2023

13º SALÁRIO 15.685,08R$        2.509,61R$     2.509,61R$          2.509,61R$     0,00R$                     10/01/2023 27/11/2023

TOTAL 214.470,50R$      34.315,28R$   34.315,26R$        -R$                             34.315,26R$   0,02R$                     

FELÍCIO DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor Presidente

SERVIDORES ATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OROBÓ - PARTE PATRONAL (ALIQUOTA SUPLEMENTAR 16,00%)

RETIDO  CONTABILIZADA  BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA  DIFERENCIA A 

REGULARIZAR 

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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ORGÃO/ENTIDADE: CÂMARA

COMPETENCIA VALOR

JANEIRO 14.900,40R$        2.086,06R$                   2.086,06R$          2.086,06R$                   0,00-R$                     10/02/2023 07/02/2023

FEVEREIRO 14.900,40R$        2.086,06R$                   2.086,06R$          2.086,06R$                   0,00-R$                     10/03/2023 08/03/2023

MARÇO 21.738,08R$        3.043,33R$                   3.043,33R$          3.043,33R$                   0,00R$                     10/04/2023 29/03/2023

ABRIL 17.437,68R$        2.441,28R$                   2.441,28R$          2.441,28R$                   0,00-R$                     10/05/2023 02/05/2023

MAIO 17.437,68R$        2.441,28R$                   2.441,28R$          2.441,28R$                   0,00-R$                     10/06/2023 31/05/2023

JUNHO 14.900,40R$        2.086,06R$                   2.086,04R$          2.086,04R$                   0,02R$                     10/07/2023 29/06/2023

JULHO 17.523,93R$        2.453,35R$                   2.453,36R$          2.453,36R$                   0,01-R$                     10/08/2023 07/08/2023

AGOSTO 17.523,93R$        2.453,35R$                   2.453,36R$          2.453,36R$                   0,01-R$                     10/09/2023 21/08/2023

SETEMBRO 15.367,68R$        2.151,48R$                   2.151,48R$          2.151,48R$                   0,00-R$                     10/10/2023 27/09/2023

OUTUBRO 15.685,08R$        2.195,91R$                   2.195,91R$          2.195,91R$                   0,00R$                     10/11/2023 27/10/2023

NOVEMBRO 15.685,08R$        2.195,91R$                   2.195,91R$          2.195,91R$                   0,00R$                     10/12/2023 27/11/2023

DEZEMBRO 15.685,08R$        2.195,91R$                   2.195,91R$          2.195,91R$                   0,00R$                     10/01/2023 22/12/2023

13º SALÁRIO 15.685,08R$        2.195,91R$                   2.195,91R$          2.195,91R$                   0,00R$                     10/01/2023 27/11/2023

TOTAL 214.470,50R$      30.025,87R$                 30.025,89R$        -R$                             30.025,89R$                 0,02-R$                     

FELÍCIO DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor Presidente

SERVIDORES ATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OROBÓ - PARTE SERVIDOR

RETIDO  CONTABILIZADA  BENEFÍCIOS PAGOS 
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